
Z A R Z ¥ D Z E N I A  M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H

104 Nr 11 z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw zmian organizacyjnych 
w Urzêdzie Komitetu Integracji Europejskiej i Ministerstwie Spraw Zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

105 Zarz¹dzenie Ministrów Spraw Zagranicznych i Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2005 r. zmieniaj¹ce 
zarz¹dzenie w sprawie szczegó³owych zasad wykonywania obowi¹zków s³u¿bowych przez ¿o³nierzy 
zawodowych pe³ni¹cych s³u¿bê w placówkach zagranicznych oraz organizacji i funkcjonowania
w placówkach zagranicznych ataszatów obrony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

D E C Y Z J E  M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H

106 Nr 46 z dnia 7 listopada 2005 r. zmieniaj¹ca decyzjê w sprawie ustanowienia Pe³nomocnika 
Ministra Spraw Zagranicznych do spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Europy . . . . . . . . 116

107 nr 47 z dnia 10 listopada 2005 roku w sprawie tymczasowego zakresu czynnoœci podsekretarzy stanu
 w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych, 
i podsekretarzy stanu.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

108 Nr 48 z dnia 9 grudnia 2005 r. w sprawie zakresu czynnoœci sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu
 w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych, 
sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

109 Nr 49 z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Lahore
 (Islamska Republika Pakistanu). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

110 Nr 50 z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany w³aœciwoœci terytorialnej 
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Boliwariañskiej Republice Wenezueli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

111 Nr 51 z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany w³aœciwoœci terytorialnej 
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Meksykañskich Stanach Zjednoczonych . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120

112 Nr 52 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie przeznaczenia mienia zlikwidowanej Akademii Dyplomatycznej . 120

D E C Y Z J E  D Y R E K T O R A  G E N E R A L N E G O  S £ U ¯ B Y  Z A G R A N I C Z N E J

113 Nr 44 z dnia 28 paŸdziernika 2005 r. w sprawie przeprowadzenia szkolenia cz³onków 
zak³adowej formacji obrony cywilnej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150

114 Nr 45 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
 kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 
– Instytutem Polskim w Berlinie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

115 Nr 46 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
 kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 
– Instytutem Polskim w Budapeszcie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

116 Nr 47 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania 
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 
– Instytutem Polskim w Bukareszcie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155

117 Nr 48 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania 
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 
– Instytutem Polskim w Pary¿u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155

118 Nr 49 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
 kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 
– Instytutem Polskim w Sofii . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156

TREŒÆ:
Poz.



119 Nr 50 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
 kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 
– Instytutem Polskim w Sztokholmie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156

104

ZARZ¥DZENIE NR 11
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

 i PRZEWODNICZ¥CEGO KOMITETU INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ

z dnia 10 listopada 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw zmian organizacyjnych w Urzêdzie Komitetu 
Integracji Europejskiej i Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sier -
pnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ do spraw zmian orga niza -
cyj nych w Urzêdzie Komitetu Integracji Europejskiej
i Minis ter stwie Spraw Zagranicznych, zwany dalej
„Zespo³em”.

2. Zespó³ jest organem pomocniczym Ministra Spraw
Zagranicznych i Przewodnicz¹cego Komitetu Integracji
Europejskiej.

§ 2. Zadaniem Zespo³u jest przygotowanie od strony
technicznej i organizacyjnej w³¹czenia problematyki dzia³u 
„integracja europejska” do dzia³u „sprawy zagraniczne”
oraz przygotowanie i przeprowadzenie w tym celu nie -
zbêd nych zmian w Urzêdzie Komitetu Integracji Europej -
skiej i Minis terstwie Spraw Zagranicznych, w szcze -
gólnoœci:

1) przygotowanie i uzgodnienie projektów nie zbêdnych
aktów prawnych;

2) przygotowanie i uzgodnienie propozycji przeniesieñ
pracowników zatrudnionych w Urzêdzie Komitetu
Integracji Europejskiej do s³u¿by zagranicznej;

3) przygotowanie  i uzgodnienie propozycji przesuniêæ
ma j¹tku trwa³ego oraz odpowiednich œrodków bud¿e -
towych pozostaj¹cych w dyspozycji Urzêdu Komitetu
Integracji Europejskiej w 2005 r. i planowanych na
2006 r. do Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 3. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – dyrektor generalny s³u¿by zagra -
nicznej;

2) zastêpca przewodnicz¹cego – dyrektor generalny
Urzêdu Komitetu Integracji Europejskiej;

3) cz³onkowie Zespo³u:

a) cz³onkowie s³u¿by zagranicznej, zatrudnieni w Mi -
nis terstwie Spraw Zagranicznych, wyznaczeni
przez przewodnicz¹cego,

b) cz³onkowie korpusu s³u¿by cywilnej zatrudnieni
w Urzêdzie Komitetu Integracji Europejskiej, wy -
zna czeni przez zastêpcê przewodnicz¹cego, za
zgod¹ przewodnicz¹cego;

4) sekretarz Zespo³u – wyznaczony przez prze wod ni -
cz¹cego spoœród cz³onków s³u¿by zagranicznej za -
trud nionych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zapraszaæ do udzia -
³u w pracach Zespo³u inne osoby, niebêd¹ce cz³onkami
Zespo³u.

§ 4. 1. Pracami Zespo³u kieruje przewodnicz¹cy.

2. W celu realizacji zadañ Zespo³u przewodnicz¹cy
mo¿e okreœlaæ sposoby i terminy wykonania prac ma j¹-
cych na celu przygotowanie projektu dokumentu rz¹do -
wego oraz wskazywaæ osoby odpowiedzialne za jego
wykonanie.

3. Przewodnicz¹cy mo¿e zlecaæ sporz¹dzanie eks -
pertyz i opinii niezbêdnych do realizacji zadañ Zespo³u.

4. Koszt zleceñ, o których mowa w ust. 3, jest
finansowany ze œrodków bud¿etowych przeznaczonych
na realizacjê zadañ Ministerstwa Spraw Zagranicznych
i Urzêdu Komitetu Integracji Europejskiej.

§ 5. Obs³ugê prac Zespo³u zapewnia Ministerstwo
Spraw Zagranicznych i Urz¹d Komitetu Integracji Euro -
pejskiej.

§ 6. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych i Przewodnicz¹cy Komitetu Integracji Europejskiej Stefan Meller

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 114 — Poz. 104



105

ZARZ¥DZENIE MINISTRÓW 
SPRAW ZAGRANICZNYCH I OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 grudnia 2005 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie szczegó³owych zasad wykonywania 
obowi¹zków s³u¿bowych przez ¿o³nierzy zawodowych pe³ni¹cych s³u¿bê

w placówkach zagranicznych oraz organizacji i funkcjonowania w placówkach
zagranicznych ataszatów obrony.

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.
o s³u¿bie zagranicznej (Dz. U. Nr 128, poz. 1403 oraz
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. W zarz¹dzeniu Ministrów Spraw Zagranicznych
i Obrony Narodowej z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie
szcze gó³owych zasad wykonywania obowi¹zków s³u¿ -
bowych przez ¿o³nierzy zawodowych pe³ni¹cych s³u¿bê
w placówkach zagranicznych oraz organizacji i funk cjo -
nowania w placówkach zagranicznych ataszatów obrony
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, poz. 28 oraz Dz. Urz. MON
Nr 6, poz. 57) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w § 14 uchyla siê ust. 2;

2) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Attaché obrony w zakresie prowadzonej przez
niego dzia³alnoœci reprezentacyjno-protokolarnej ko -
rzysta nieodp³atnie z pomieszczeñ repre zentacyjnych 
i wypo sa ¿enia recepcyjnego placówki zagranicznej,
jeœli nie koli du je to z inn¹ dzia³alnoœci¹ reprezenta -
cyjno -proto kolarn¹ tej placówki.”;

3) § 17–20 otrzymuj¹ brzmienie:
„§ 17. 1. Wydatki na utrzymanie ataszatu obrony
pokry wane s¹ z bud¿etu Ministerstwa Obrony Na -
rodowej.

2. Placówka zagraniczna udziela pomocy w obs³udze
admi nistracyjno-finansowej i gospodarczej ataszatu
obrony.

§ 18. Attaché obrony udaj¹cemu siê do kraju do datko -
wej akredytacji placówka zagraniczna w tym kraju
udzie la pomocy w zakresie zakwaterowania i udo -
stêp nia samochód s³u¿bowy na podstawie odrêbnych 
przepisów reguluj¹cych zasady prowadzenia gospo -

darki samo cho dowej w placówkach zagranicznych
podleg³ych Ministrowi Spraw Zagranicznych.

§ 19. 1. Kierownik placówki zagranicznej, w ramach
posiadanych zasobów, udostêpnia attaché obrony
i per sonelowi ataszatu obrony pomieszczenia s³u¿bo -
we oraz mieszkania odpowiadaj¹ce charakterowi
pe³nionych funkcji i randze stanowisk, a tak¿e miejsce 
gara¿owe lub parkingowe dla samochodu s³u¿ bo we -
go, po kosztach rzeczywistych. Je¿eli koszty rzeczy -
wiste nie s¹ ewi dentne, ustala siê je proporcjonalnie
do udzia³u kosztów ataszatu obrony w ogólnych
kosztach placówki za granicznej.

2. Kierownik placówki zagranicznej, na wniosek atta -
ché obrony, u¿ycza personelowi attachatu obrony sa -
mo chód s³u¿bowy, meble oraz inny sprzêt i wypo sa -
¿enie biurowe niezbêdne do funkcjonowania
ataszatu, a tak¿e wyposa¿enie mieszkañ.

§ 20. Koszty ponoszone przez placówkê zagraniczn¹, 
zwi¹zane z funkcjonowaniem ataszatu obrony,
w szcze gól noœci koszty, o których mowa w § 17–19,
re fundowane s¹ przez Biuro Ataszatów Wojsko -
wych.”.

§ 2. Przepisy § 19, w brzmieniu nadanym niniejszym
zarz¹dzeniem, stosuje siê tak¿e do pomieszczeñ
s³u¿ bo wych i mieszkañ oraz przedmiotów (samo -
chodów, wypo sa¿enia biur i mieszkañ), bêd¹cych
w u¿ytkowaniu attaché obrony i personelu ataszatu
obrony w dniu wejœcia w ¿ycie zarz¹dzenia.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia
2006 r.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller
Minister Obrony Narodowej Rados³aw Sikorski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 115 — Poz. 105



106

DECYZJA NR 46 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 7 listopada 2005 r.

zmieniaj¹ca decyzjê w sprawie ustanowienia Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Europy.

Na podstawie § 14 ust. 2 regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za ³ ¹cz -
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagra nicz nych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regu la minu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6 oraz
z 2005 r. Nr 2, poz. 33) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. W decyzji nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie ustanowienia Pe³no -

mocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw przygo -
towania i organizacji III Szczytu Rady Europy (Dz. Urz.
Min. Spraw Zagr. Nr 2, poz. 13 oraz z 2005 r. Nr 1, poz. 12)
§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zadania Pe³nomocnika wykonuje zastêpca prze -
wod nicz¹cego zespo³u do spraw przygotowania i orga -
nizacji III Szczytu Rady Europy.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller

107

DECYZJA NR 47
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 10 listopada 2005 roku

w sprawie tymczasowego zakresu czynnoœci podsekretarzy stanu w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych, i podsekretarzy stanu.

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199, Nr 80, poz. 717 z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 237,
poz. 2703) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Ustala siê nastêpuj¹cy zakres czynnoœci pod sek -
retarzy stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz
porz¹dek zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych i pod -
sekretarzy stanu:

1) podsekretarz stanu Stanis³aw Komorowski:

a) odpowiada za europejskie sprawy polityczne w wy -
miarze dwustronnym i wielostronnym,

b) pe³ni funkcjê dyrektora politycznego na potrzeby
Wspól nej Polityki Zagranicznej i Bezpieczeñstwa
UE,

c) zastêpuje Ministra Spraw Zagranicznych i podsek -
re tarza stanu Rafa³a Wiœniewskiego;

2) podsekretarz stanu Janusz Stañczyk:

a) odpowiada za sprawy prawne i traktatowe, 

b) odpowiada za problematykê Narodów Zjed no czo -
nych i problemów globalnych oraz organizacji sys -
temu Narodów Zjednoczonych,

c) odpowiada za problematykê konsularn¹ i Polonii,

d) odpowiada za kontakty z Sejmem i Senatem,

e) zastêpuje podsekretarza stanu Witolda Waszczy -
kowskiego;

3) podsekretarz stanu Rafa³ Wiœniewski:

a) odpowiada za dzia³ania zwi¹zane z w³¹czeniem
dzia ³u „sprawy europejskie” do dzia³u „sprawy za -
gra niczne” oraz za integracjê zadañ polityki
zagranicznej i miêdzynarodowych stosunków
gospo darczych,

b) odpowiada za koordynacjê i programowanie pro -
mo cji Polski w œwiecie,

c) odpowiada za ekonomiczny wymiar polityki
zagranicznej,

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 116 — Poz. 106 i 107



d) odpowiada za zagraniczn¹ politykê informacyjn¹,
kul turaln¹, naukow¹ i oœwiatow¹,

e) odpowiada za miêdzynarodow¹ politykê rozwojow¹,

f) zastêpuje podsekretarza stanu Stanis³awa Ko mo -
row skiego;

4) podsekretarz stanu Witold Waszczykowski:

a) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
bez pieczeñstwa, w tym w ramach Sojuszu
Pó³nocnoatlantyckiego, Unii Europejskiej (polityka
bez pieczeñstwa i obrony), Organizacji Narodów
Zjednoczonych (rozbrojenie, nieproliferacja, kon -
tro la eksportu) oraz Organizacji Bezpieczeñstwa
i Wspó³pracy w Europie,

b) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki wo -
bec pañstw Ameryki Pó³nocnej i Ameryki Po ³ud nio -
wej, Afryki i Bliskiego Wschodu oraz Azji i Pacyfiku,

c) odpowiada za problematykê podleg³¹ w³aœciwoœci
Departamentu Strategii i Planowania Polityki
Zagranicznej,

d) w uzgodnieniu z dyrektorem politycznym za stê puje 
go w zakresie spraw dotycz¹cych europejskiej po -
lityki bez pie czeñstwa i obrony,

e) zastêpuje podsekretarza stanu Janusza
Stañczyka.

§ 2. Traci moc decyzja nr 3 Ministra Spraw Zagra nicz -
nych z dnia 7 maja 2005 r. w sprawie zakresu czynnoœci
sekretarza stanu i podsekretarzy stanu w Ministerstwie
Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw Ministra
Spraw Zagranicznych, sekretarza stanu i podsekretarzy
stanu.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Mi nis ter Spraw Za gran iczny ch Ste fan Mel ler

108

DECYZJA NR 48
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 9 grudnia 2005 r.

w sprawie zakresu czynnoœci sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych,

sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu.

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, Nr 80, poz. 717 z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Ustala siê nastêpuj¹cy zakres czynnoœci sekre -
tarzy stanu i podsekretarzy stanu w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych oraz porz¹dek zastêpstw Ministra Spraw
Zagranicznych, sekretarzy stanu i podsekretarzy stanu:

1) sekretarz stanu Anna Fotyga:

a) odpowiada za problematykê konsularn¹ i Polonii,

b) uczestniczy w posiedzeniach Komitetu Rady Mi -
nistrów,

c) uczestniczy w pracach Rady Fundacji Pomocy Po -
la kom na Wschodzie,

d) zastêpuje Ministra Spraw Zagranicznych, sto sow -
nie do jego polecenia,

e) zastêpuje podsekretarza stanu Janusza Stañ czy -
ka w zakresie spraw prawnych i traktatowych,

f) zastêpuje podsekretarza stanu Rafa³a Wiœ niew -
skiego w zakresie spraw dotycz¹cych promocji

Polski w œwiecie, zagranicznej polityki infor ma -
cyjnej, kulturalnej, naukowej i oœwiatowej oraz
ekonomicznego wymiaru polityki zagranicznej,

g) zastêpuje podsekretarza stanu Witolda Waszczy -
kowskiego w zakresie spraw dotycz¹cych kszta³to -
wania i realizacji polityki bezpieczeñstwa oraz
polityki wobec pañstw Ameryki Pó³nocnej i Ameryki 
Po³udniowej;

2) sekretarz stanu Barbara Tuge-Ereciñska:

a) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polskiej
polityki wschodniej,

b) uczestniczy w posiedzeniach Komitetu Euro pej -
skiego Rady Ministrów,

c) uczestniczy w pracach Rady Polskiego Instytutu
Spraw Miêdzynarodowych,

d) zastêpuje Ministra Spraw Zagranicznych stosow -
nie do jego polecenia,

e) zastêpuje podsekretarza stanu Stanis³awa Komo -
rowskiego,

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 117 — Poz. 108



f) zastêpuje podsekretarza stanu Janusza Stañ czyka
w zakresie spraw dotycz¹cych problematyki
Narodów Zjednoczonych i problemów globalnych
oraz organizacji systemu Narodów Zjedno czo nych,

g) zastêpuje podsekretarza stanu Witolda Waszczy -
kowskiego w zakresie spraw dotycz¹cych kszta³to -
wania i realizacji polityki wobec pañstw Afryki i Blis -
kiego Wschodu oraz Azji i Pacyfiku,

h) zastêpuje podsekretarza stanu Rafa³a Wiœniew -
skiego w zakresie spraw dotycz¹cych miêdzyna -
rodowej polityki rozwojowej;

3) podsekretarz stanu Stanis³aw Komorowski:

a) odpowiada za europejskie sprawy polityczne w wy -
miarze dwustronnym i wielostronnym,

b) pe³ni funkcjê dyrektora politycznego na potrzeby
Wspólnej Polityki Zagranicznej i Bezpieczeñstwa
UE,

c) odpowiada za kwestie zwi¹zane z udzia³em Minis -
terstwa Spraw Zagranicznych w procesie koordy -
na cji miêdzyresortowej w dziedzinie integracji
euro pejskiej,

d) odpowiada za sprawy zwi¹zane z Protoko³em
Dyplomatycznym,

e) stosownie do polecenia zastêpuje sekretarz stanu
Barbarê Tuge-Ereciñsk¹,

f) zastêpuje podsekretarza stanu Witolda Waszczy -
kowskiego;

4) podsekretarz stanu Janusz Stañczyk:

a) odpowiada za sprawy prawne i traktatowe,

b) odpowiada za problematykê Narodów Zjedno -
czonych i problemów globalnych oraz organizacji
systemu Narodów Zjednoczonych,

c) odpowiada za kontakty z Sejmem i Senatem,
pe³ni¹c funkcjê sekretarza parlamentarnego,

d) prezentuje stanowisko MSZ podczas roz patry wa -
nia projektu ustawy bud¿etowej,

e) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo -
³u ds. Jakoœci Regulacji Prawnych,

f) uczestniczy w pracach Komisji Konkordatowej,

g) stosownie do polecenia zastêpuje sekretarz sta nu
Annê Fotygê,

h) zastêpuje podsekretarza stanu Rafa³a Wiœ niew -
skiego;

5) podsekretarz stanu Witold Waszczykowski:

a) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
bez pieczeñstwa, w tym w ramach Sojuszu Pó³noc -
no atlantyckiego, Unii Europejskiej (polityka bez -
pie czeñstwa i obrony), Organizacji Narodów Zjed -
no czonych (rozbrojenie, nieproliferacja, kontrola

eksportu) oraz Organizacji Bezpie czeñ stwa
i Wspó³pracy w Europie,

b) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
wobec pañstw Ameryki Pó³nocnej i Ameryki Po ³ud -
niowej, Afryki i Bliskiego Wschodu oraz Azji i Pa -
cyfiku,

c) w uzgodnieniu z dyrektorem politycznym zastêpuje 
go w zakresie spraw dotycz¹cych europejskiej po -
lityki bezpieczeñstwa i obrony,

d) nadzoruje funkcjonowanie zespo³u ds. kontaktów
i dialogu z diaspor¹ ¿ydowsk¹,

e) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo -
³u ds. Restrukturyzacji Przemys³u Obronnego,

f) stosownie do polecenia zastêpuje sekretarz sta nu
Barbarê Tuge-Ereciñsk¹,

g) zastêpuje podsekretarza stanu Stanis³awa Komo -
rowskiego;

6) podsekretarz stanu Rafa³ Wiœniewski:

a) odpowiada za dzia³ania zwi¹zane z w³¹czeniem
dzia³u „sprawy europejskie” do dzia³u „sprawy
zagraniczne” oraz za integracjê zadañ polityki
zagranicznej i miêdzynarodowych stosunków
gospodarczych,

b) odpowiada za koordynacjê i programowanie pro -
mo cji Polski w œwiecie,

c) odpowiada za ekonomiczny wymiar polityki zagra -
nicznej,

d) odpowiada za zagraniczn¹ politykê informacyjn¹,
kulturaln¹, naukow¹ i oœwiatow¹,

e) odpowiada za miêdzynarodow¹ politykê roz wo -
jow¹, pe³ni¹c funkcjê Krajowego Koordynatora
ds. miê dzynarodowej wspó³pracy rozwojowej,

f) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo -
³u ds. Przygotowania Narodowego Planu Rozwoju,

g) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo -
³u ds. Inwestycji Zagranicznych,

h) uczestniczy w pracach Rady ds. Zagranicznej Po li -
tyki Ekonomicznej,

i) stosownie do polecenia zastêpuje sekretarz sta nu
Annê Fotygê,

j) zastêpuje podsekretarza stanu Janusza Stañ -
czyka.

§ 2. Traci moc decyzja nr 47 Ministra Spraw Zagra -
nicz nych z dnia 10 listopada 2005 r. w sprawie tym -
czasowego zakresu czynnoœci podsekretarzy stanu w Mi -
nisterstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku za stêpstw
Ministra Spraw Zagranicznych i podsekretarzy stanu.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 118 — Poz. 108



109

DECYZJA NR 49
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 12 grudnia 2005 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w Lahore

(Islamska Republika Pakistanu).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sier -
pnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) posta nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon -
su lat Rzeczypospolitej Polskiej w Lahore”, kierowany przez
konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Lahore.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Lahore obejmuje terytorium prowincji Pend¿ab.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller

110

DECYZJA NR 50
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 16 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany w³aœciwoœci terytorialnej
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej 

w Boliwariañskiej Republice Wenezueli.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sier -
pnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Wy³¹cza siê z w³aœciwoœci terytorialnej Amba sady
Rzeczypospolitej Polskiej w Boliwariañskiej Re publice
Wenezueli terytorium Republiki Dominikañskiej.

§ 2. Wy³¹cza siê z w³aœciwoœci terytorialnej Ambasady
Rzeczypospolitej Polskiej w Boliwariañskiej Republice
We nezueli terytorium Antigui i Barbudy.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 119 — Poz. 109 i 110



111

DECYZJA NR 51
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 16 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany w³aœciwoœci terytorialnej
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej 

w Meksykañskich Stanach Zjednoczonych.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sier -
pnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. W³¹cza siê do w³aœciwoœci terytorialnej Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Meksykañskich Stanach
Zjed no czonych terytorium Republiki Dominikañskiej.

§ 2. W³¹cza siê do w³aœciwoœci terytorialnej Ambasady 
Rzeczy pospolitej Polskiej w Meksykañskich Stanach
Zjed no czonych terytorium Antigui i Barbudy.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller

112

DECYZJA NR 52
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie przeznaczenia mienia 
zlikwidowanej Akademii Dyplomatycznej.

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148, z póŸn. zm.) w zwi¹zku z § 6 zarz¹dzenia nr 10
Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 18 paŸdziernika
2005 r. w sprawie likwidacji zak³adu bud¿etowego – Aka -
demii Dyplomatycznej Ministerstwa Spraw Zagra nicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 5, poz. 98) posta nawia siê,
co nastêpuje:

§ 1. 1. Mienie Akademii Dyplomatycznej z dniem
1 stycz nia 2006 r. zostaje przekazane Polskiemu Instytu -
towi Spraw Miêdzynarodowych.

2. Wykaz sk³adników mienia, o którym mowa w ust. 1,
jest okreœlony w za³¹cznikach do niniejszej decyzji.

§ 2. Likwidator Akademii Dyplomatycznej przeka¿e
Pol skiemu Instytutowi Spraw Miêdzynarodowych po -
szcze gólne sk³adniki mienia w formie prawem przewi -
dzianej.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Stefan Meller 
W porozumieniu: Minister Skarbu Pañstwa Andrzej Mikosz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 120 — Poz. 111 i 112



Za³¹cznik nr 1 do decyzji nr 52 Ministra Spraw Zagranicznych

Œrod ki trwa³e

Nr in wenta-
rzo wy AD

Data 
pr zyjê cia Opis

Wa rtoœæ
pocz¹tkowa

Data 
prz yjêcia

Do tychc za-
sowe 

umor zenie

Wart oœæ po 
umor zeniu

Do kum ent
na byc ia

04/491 13 2003 Jed nostka cen tralna IBM 5012,98 31/01-03 -4135,70 877,28 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 11 2003 Jed nostka cen tralna IBM 5012,98 31/01-03 -4135,70 877,28 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 14 2003 Jed nostka cen tralna IBM 5012,98 31/01-03 -4135,70 877,28 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 10 2003 Jed nostka cen tralna IBM 5012,98 31/01-03 -4135,70 877,28 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 12 2003 Jed nostka cen tralna IBM 5012,98 31/01-03 -4135,70 877,28 Pro tokó³ 01/A/2003

661 1 2003 Pro jekt or Phi lips LC 4433 11 748,60 01/01-03 -3524,60 8224,00 Pro tokó³ 01/A/2003

803 2 2003 Fo tok opi arka 20 069,00 01/01-03 -7726,56 12 342,44 Pr oto kó³ 01/A/2003

803 1 2003 Fo tok opi arka 51 362,00 01/01-03 -19 774,37 31 587,63 Pr oto kó³ 01/A/2003

803 1 2003 Ma szyna kal kul acy jna
ELKA-55

244,02 01/01-03 -244,02 0,00 Pro tokó³ 01/A/2003

491 38 2003 Mo nit or SVGA COLOR
LR/1462DM-1

688,21 01/01-03 -688,21 0,00 Pr oto kó³ 01/A/2003

04/491 2a 2003 Mo nit or SVGA Co lar NI/LR
15"/1

1122,40 01/01-03 -1122,40 0,00 Pr otokó³ 01/A/2003

04/491 37 2003 Jedn. centr. 
Adax-Alfa 133 J

3261,46 01/01-03 -3261,46 0,00 Protokó³ 01/A/2003

04/491 2b 2003 Jedn. centr. 
Adax-Alfa 133 J

3261,46 01/01-03 -3261,46 0,00 Protokó³ 01/A/2003

04/491 2c 2003 Kla wiat ura Com paq 260,00 01/01-03 -260,00 0,00 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 4b 2003 Monit or Da ew oo 
CMC-1511 B

1328,00 01/01-03 -1328,00 0,00 Pr ot okó³ 01/A/2003

04/491 4c 2003 Jednost ka cen tralna
Adax-Alfa

3261,46 01/01-03 -3261,46 0,00 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 4a 2003 Dru karka HP La serJ et 6L 1558,00 01/01-03 -1558,00 0,00 Pr otokó³ 01/A/2003

04/491 4d 2003 Kla wiat ura Com paq Pol ska 134,00 01/01-03 -134,00 0,00 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 5a 2003 Opti mus
PSE35011/64/3,2/AT4

4299,28 01/01-03 -4299,28 0,00 Prot okó³ 01/A/2003

04/491 3b 2003 Jed nostka cen tralna 
GX 110+600

7197,44 01/01-03 -7197,44 0,00 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 5b 2003 Jed nostka cen tralna 
GX 110+600

5868,97 01/01-03 -5868,97 0,00 Pro tokó³ 01/A/2003

04/491 3a 2003 Mo nit or LCD 15" 6161,00 01/01-03 -6161,00 0,00 Pr oto kó³ 01/A/2003

04/491 1a 2003 Lap top PS 141
E-07HKG-PL

5976,78 22/05-03 -4333,15 1643,63 Fa FB35300624

04/491 1b 2003 Tor ba Ken singt on 122,00 22/05-03 -122,00 0,00 Fa FB35300624

04/491 1c 2003 Ad apt er SM/SD/MS 248,88 22/05-03 -248,88 0,00 Fa FB35300624

04/491 6 2003 Ze staw kom put ero wy 
PIV 512 MB/60 N

3407,46 22/12-03 -1874,11 1533,35 Fa 2187/12/03

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 121 — Poz. 112



Nr in wenta-
rzo wy AD

Data 
pr zyjê cia Opis

Wa rtoœæ
pocz¹tkowa

Data 
prz yjêcia

Do tychc za-
sowe 

umor zenie

Wart oœæ po 
umor zeniu

Do kum ent
na byc ia

04/491 7 2003 Ze staw kom put ero wy 
PIV 512 MB/60 N

3261,06 22/12-03 -1793,59 1467,47 Fa 2187/12/03

04/491 8 2003 Ze staw kom put ero wy 
PIV 512 MB/60 N

3355,00 22/12-03 -1845,25 1509,75 Fa 2187/12/03

04/491 9 2003 Ze staw kom put ero wy 
PIV 512 MB/60 N

3355,00 22/12-03 -1845,25 1509,75 Fa 2187/12/03

04/491 15 2003 Dru karka HP LJ 1150 1446,92 22/12-03 -795,81 651,11 Fa 2187/12/03

04/491 16 2003 Scan Jet 2400 314,76 22/12-03 -314,76 0,00 Fa 2187/12/03

04/491 17 2003 Dru karka HP LJ 1500 2938,98 22/12-03 -1616,43 1322,55 Fa 2187/12/03

661 2 2003 Ze staw kon fer ency jny 19 493,16 30/12-03 -3573,75 15 919,41 Fa 4103/03N

04/491 55 2004 Kom put er 2,4 ghz/256
MB/DVD/FD

3751,00 21/09-04 -1219,08 2531,92 Fa 1636/09/2004

808 1 2003 Ob raz „Dwo rek w par ku” –
Sta ry Tom yœl (nie sta nowi
war toœ ci mu zea lnej)

2500,00 31/12-03 0,00 2500,00 Pr oto kó³ 10/2003

808 2 2003 Ob raz „Bu kiet na po dwórzu”
(nie sta nowi war toœ ci mu -
zea lnej)

3000,00 31/12-03 0,00 3000,00 Pr oto kó³ 10/2003

803 5 2003 Fo tok opi arka RANK
XEROX,

8157,87 31/12-03 -8157,87 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

803 4 2003 Ma szyna elekt ryczna 
do pi san ia

332,64 31/12-03 -332,64 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

803 6 2003 Te lef ax MIT A vi 30 3839,09 31/12-03 -2463,43 1375,66 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 39 2003 Dru karka la ser owa
LDHP8111.

2150,40 31/12-03 -2150,40 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 40 2003 Dru karka la ser owa 
JET III P.

2235,00 31/12-03 -2235,00 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 41 2003 Dru karka la ser owa 
JET III P.

2235,00 31/12-03 -2235,00 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 22 2003 Jed nostka cen tralna Com -
paq Pro

3778,50 31/12-03 -3778,50 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 42 2003 Kla wiat ura pol ska 
do Com paq PI’

182,55 31/12-03 -182,55 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 43 2003 Kla wiat ura pol ska 
do Com paq PI’

182,55 31/12-03 -182,55 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 44 2003 Mo nit or Co lor 1024 
Com paq Prol

1317,95 31/12-03 -1317,95 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 45 2003 Kla wiat ura pol ska 
do Com paq PI’

232,24 31/12-03 -232,24 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 34 2003 Dru karka la ser owa 
HP LJ 4LM.

3300,00 31/12-03 -3300,00 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 23 2003 Jed nostka cen tralna 
Com paq Pro

3647,18 31/12-03 -3647,18 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 24 2003 Jed nostka cen tralna
486DX2-66P

3012,05 31/12-03 -3012,05 0,00 Pro tokó³ 10/2003

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 122 — Poz. 112



Nr in wenta-
rzo wy AD

Data 
pr zyjê cia Opis

Wa rtoœæ
pocz¹tkowa

Data 
prz yjêcia

Do tychc za-
sowe 

umor zenie

Wart oœæ po 
umor zeniu

Do kum ent
na byc ia

04/491 46 2003 Mo nit or SVGA COLOR
LR/1462DM-1

688,21 31/12-03 -688,21 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 25 2003 Jed nostka cen tralna
P75PCI/16E

3000,00 31/12-03 -3000,00 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 27 2003 Mo nit or SVGA 3000,00 31/12-03 -3000,00 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 28 2003 Mo nit or SVGA Co lor 3000,00 31/12-03 -3000,00 0,00 Pr otokó³ 10/2003

04/491 26 2003 Jed nostka cen tralna 
P1 00PClc2H

3000,00 31/12-03 -3000,00 0,00 Protokó³ 10/2003

04/491 29 2003 Jed nostka centralna 3589,72 31/12-03 -3589,72 0,00 Protokó³ 10/2003

04/491 47 2003 Kla wiat ura Adax-Alfa 260,00 31/12-03 -260,00 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 48 2003 Kla wiat ura Adax-Alfa 260,00 31/12-03 -260,00 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 49 2003 Mo nit or Adax-Alfa 1328,00 31/12-03 -1328,00 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 50 2003 Mo nit or Adax-Alfa 1328,00 31/12-03 -1328,00 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 30 2003 Jedn. centr. Adax-Alfa 133 3261,46 31/12-03 -3261,46 0,00 Pr oto kó³ 10/2003

04/491 51 2003 Kla wiat ura Compaq 260,00 31/12-03 -260,00 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 31 2003 Jedn. centr. 
Adax-Alfa 133 J

3261,46 31/12-03 -3261,46 0,00 Protokó³ 10/2003

04/491 52 2003 Mo nit or Da ew oo 
CMC-1511 B

1328,00 31/12-03 -1328,00 0,00 Pr ot okó³ 10/2003

04/491 53 2003 Dru karka HP 6L 1585,00 31/12-03 -1585,00 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 54 2003 Dru karka HP 6L 1585,00 31/12-03 -1585,00 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 35 2003 P SE35011/64D/3,2S/A T 4 4389,06 31/12-03 -4389,06 0,00 Pro tokó³ 10/2003

04/491 32 2003 Jedn. centr. SCENIC
6611128 MB/

5829,16 31/12-03 -5829,16 0,00 Protokó³ 10/2003

04/491 33 2003 Fu jitsu Sie mens eL 1183 5472,84 31/12-03 -5472,84 0,00 Pro tokó³ 10/2003

741 1 2003 Sam ochód osob owy Volvo
W116372

48 000,00 31/12-04 -44 000,00 4000,00 MSZ

741 2 2003 Samochód osob owy La nos
WXC439W

35 200,00 31/12-04 -35 200,00 0,00 MSZ

04/491 56 2005 Dru karka HP LJ 5100 5463,00 11/05-05 -682,88 4 780,12 Fa 636/05/05

04/491 56a 2005 Pam iêæ 16 MB do HP LJ
5100

480,00 16/05-05 -60,00 420,00 Fa 665/05/05

04/491 57 2005 No teb ook + PB 2250 7341,00 18/10-05 0,00 7341,00 Fa 2563/05

808 1 2005 Kaba AMX 4NN (czyt nik do
drzwi szkla nych)

9159,71 2004 -9159,71 0,00 Proto kó³ 04/2005

386 733,84 -278 687,65 108 046,19

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 123 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 124 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 125 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 126 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 127 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 128 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 129 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 130 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 131 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 132 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 133 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 134 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 135 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 136 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 137 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 138 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 139 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 140 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 141 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 142 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 143 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 144 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 145 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 146 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 147 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 148 — Poz. 112



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 149 — Poz. 112



113

DECYZJA NR 44
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 28 paŸdziernika 2005 r.

w sprawie przeprowadzenia szkolenia cz³onków zak³adowej formacji obrony cywilnej.

Na podstawie art. 94 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. – kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94,
z póŸn. zm.11)) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powierza siê Zarz¹dowi Obs³ugi MSZ organizacjê
i przeprowadzenie szkolenia specjalistycznego dla cz³on -
ków zak³adowych formacji obrony cywilnej w zakresie
udzielania pierwszej pomocy medycznej przedlekarskiej.

§ 2. Szkolenie, o którym mowa w § 1, trwaj¹ce 10 go -
dzin, przeprowadza siê w trzech turach:

1) I tura w dniach od 7 do 8 listopada 2005 r.;

2) II tura w dniach od 14 do 15 listopada 2005 r.;

3)  III tura w dniach od 21 do 22 listopada 2005 r.

§ 3. Okreœla siê program szkolenia stanowi¹cy za -
³¹cznik nr 1 do decyzji.

§ 4. Wykaz imienny cz³onków zak³adowych formacji
obrony cywilnej MSZ, zakwalifikowanych jako uczestnicy
szko lenia, wraz z podzia³em na grupy szkoleniowe
i z usta lonymi terminami ich szkolenia stanowi za³¹cznik
nr 2 do decyzji.

§ 5. Nadzór nad przygotowaniem organizacyjnym oraz 
sprawnym przebiegiem szkolenia powierza siê dy rekto ro -
wi Zarz¹du Obs³ugi – szefowi Zespo³u Kierowania Obron¹
Cywiln¹ MSZ.

§ 6. Kierownicy jednostek organizacyjnych MSZ za -
pew ni¹ podleg³ym pracownikom, zakwalifikowanym do
udzia ³u w szkoleniu, mo¿liwoœæ uczestniczenia w za -
jêciach szkoleniowych w ustalonych dla nich terminach.

§ 7. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Za³¹cznik nr 1 do de cyz ji Dy rekt ora Ge ner alne go S³u¿by Za gran icznej
z dnia 28 paŸdziernika 2005 r.

PROGRAM SZKOLENIA
w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej przedle kars kiej

dla kandydatów na ratowników medycznych obrony cy wiln ej

Wyk³ady:

1. Podstawy prawne udzielania pierwszej pomocy (art. 164 kodeksu karnego).

2. Obowi¹zki w zakresie udzielania pierwszej pomocy osobom potrzebuj¹cym:

– ³añcuch prze¿ycia,

– zasady wzywania pomocy medycznej (numery alarmowe, sposób przekazywania informacji itp.).

3. Sposoby sprawdzania stanu przytomnoœci u osoby ratowanej: 
– reakcja na g³os,

– reakcja na dotyk,

– reakcja na ból.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 150 — Poz. 113

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. 
Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28,
poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r.
Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213,
poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68,
poz. 610 i Nr 86, poz. 732.



4. Ratowany przytomny – postêpowanie (zapewnienie komfortu psychicznego, termicznego itp.)

5. Sposoby sprawdzania oddechu.

6. Sposoby i miejsca sprawdzania têtna.

7. Ratowany nieprzytomny z obecnym oddechem i têtnem – postêpowanie.

8. Ratowany nieprzytomny z zachowanym têtnem – bez oddechu – postêpowanie.

9. Ratowany nieprzytomny bez oddechu i têtna – nag³e zatrzymanie kr¹¿enia – zasada ABC:

– A (airw ay) – za bur zenia od dyc hania – przy czyny, me tody ud ra¿ niania dróg od dec howy ch:

a) cia³a obce w jamie ustnej i tchawicy – sposoby usuwania (rêkoczyn Heimlicha) – wskazania i powik³ania,

b) zapadanie siê jêzyczka – sposoby zapobiegania,

– B (bre athing) – sztucz na wen tyl acja, me tody:

a) usta – usta,

b) usta – nos,

c) usta – usta – nos,

d) wentylacja przyrz¹dowa (za pomoc¹ maski twarzowej typu LERDAL),

– C (cir cul ati on) – mas a¿ poœ red ni ser ca:

a) znalezienie miejsca ucisku na mostku,

b) technika wykonywania (u³o¿enie r¹k, prowadzenie masa¿u).

10.  Kiedy podejmujemy resuscytacjê kr¹¿eniowo-oddechow¹?

11.   Kiedy mo¿na przerwaæ resuscytacjê kr¹¿eniowo-oddechow¹?

12.   Zasady prowadzenia resuscytacji kr¹¿eniowo-oddechowej:

a) jeden ratownik,

b) zespó³ ratowników.

13.   Postêpowanie i organizacja udzielania pierwszej pomocy w miejscu wypadku:

a) ocena sytuacji,

b) zabezpieczenie miejsca wypadku,

c) ocena wstêpna poszkodowanego,

d) powiadomienie profesjonalnych s³u¿b ratowniczych.

14.   Zasady u¿ycia sprzêtu medycznego do udzielenia pierwszej pomocy  przedlekarskiej:

a) prawid³owe za³o¿enie ko³nierza SHANCA,

b) sposoby u¿ycia deski ortopedycznej:

– u³o¿ enie pa cjenta na de sce or top edy cznej,

– pra wid³owe zap iêcie pas ów za bezp iecz aj¹cych po szkod owa nego w cza sie trans portu,

c) metody zabezpieczenia z³amanych koñczyn przy pomocy szyny KRAMERA,

d) technika prawid³owego za³o¿enia kamizelki KED,

e) sposób segregacji oraz umiejêtnoœæ prowadzenia ewakuacji poszkodowanych z miejsc zagro¿onych.

Æwi czenia:

1. Nauka oceny stanu przytomnoœci poszkodowanego.

2. Pozycja boczna ustalona.

3. Sposoby sprawdzania oddychania (wzrok, s³uch, czucie).

4. Udra¿nianie dróg oddechowych.

5. Prowadzenie sztucznej wentylacji bezprzyrz¹dowej.

6. Zasady wykonywania masa¿u poœredniego serca, w zale¿noœci od wieku ratowanego.

7. Nauka resuscytacji kr¹¿eniowo-oddechowej na manekinach.

8. Sposoby zabezpieczania urazów w zale¿noœci od miejsca wystêpowania:

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 151 — Poz. 112



a) krwotoki zewnêtrzne,

b) z³amania,

c) zwichniêcia,

d) skrêcenia.

9. Metody udzielania pierwszej pomocy poszkodowanemu w wypadku wyst¹pienia:

a) omdlenia,

b) epilepsji,

c) oparzenia,

d) zach³yœniêcia i zad³awienia.

Za³¹cznik nr 2 do decyzji Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej 
z dnia 28 paŸdziernika 2005 r.

Wy kaz uc zestników kur su
dla ratowników zak³adowych formacji obrony cywilnej MSZ

w zakresie pierwszej pomocy medycznej przedlekarskiej

I tur nus: 7–8 li stop ada 2005 r. godz. 12.00–16.00 

Lp Imiê i na zwis ko Jed nostka org. MSZ Uwagi

1 Be ata O£OWSKA BAiF

2 Ewa MIERZWA BAiF

3 Ma ciej MARSZALEC ZO – Dz. Techn.

4 Mag dal ena OWCZAREK ZO – Sek. Zam.

5 To masz PIWEK ZO – Dz. Adm.

6 Edyta OPORSKA Dep. Afr. i Blisk. Wsch.

7 Ur szula CIEŒLAK ZO – Dz. Ochr.

8 Da mian D¥BROWSKI ZO – Sek. Gosp.

9 Piotr NOWAKOWSKI ZO – Sek. Gosp.

10 Aleks andra DUDA ZO – Dz. Ochr.

11 Da riusz TARASZEWSKI B£ RON – Gr abów

12 Fi lip SZYMAÑSKI B£ ROO – D¹br ówka

13 Gr a¿yna PAWLAK ZO – Am bul ato rium

14 Pawe³ KO£ODZIEJ BI

15 Da riusz JANASEK ZO – Dz. Transp.

II tur nus: 14–15 li stop ada 2005 r. godz. 12.00–16.00 

1 Do rota MAMAJ BAiF

2 Mo nika MARCZAK BAiF

3 Agata PORÊBSKA ZO – Sek. Zam. 

4 Da riusz NARAJCZYK ZO – Dz. Adm.

5 Iwona NOWAK ZO – Dz. Ochr.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 152 — Poz.  112



6 Ewa WRZOCHALSKA BKiS

7 £ukasz BARTOSZEWICZ ZO – Sek. Zaop.

8 Mar cin GO£ÊBIOWSKI ZO – Dz. Adm.

9 Ma ciej BOGDAÑSKI ZO – Sek. Gosp.

10 Piotr TKACZYK ZO – Sek. Gosp.

11 To masz ¯UK BI

12 Grze gorz SIATKOWSKI ZO – Dz. Techn.

13 Le szek MUSZYÑSKI B£ RON – Gr abów

14 Ro bert SZYMAÑSKI B£ ROO – D¹br ówka

15 Han na MAJEWSKA ZO – Am bul ato rium

III tur nus: 21–22 li stop ada 2005 r. godz. 12.00–16.00

1 Ma³go rzata KO£AKOWSKA-KAZUBEK ZO – Dz. Techn.

2 Ja nusz WITT ZO – Dz. Techn.

3 Ja ros³aw SZYMANOWSKI B£ RON – Grabów

4 Jan SZTARBA£A B£ ROO – D¹brówka

5 Anna RATYÑSKA ZO – Dz. Ochr.

6 Ka tar zyna NESTOROWICZ BKiS

7 Anna BOGUSZ BKiS

8 Bar bara SALA BKiS

9 Mag dal ena WASZCZUK Dep. Prom.

10 Ma rianna £¥CZYÑSKA-OWERKO ZO – Am bul ato rium 

11 Ta deu sz SZEWCZAK ZO – Sek. Mag.

12 Eryk WYRZYKOWSKI ZO – Sek. Mag.

13 Syl wes ter PAMIÊTA ZO – Dz. Transp.

14 Ro bert ZIELIÑSKI ZO – Dz. Transp.

15 Agnieszka CZERWIÑSKA ZO – Dz. Adm.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 153 — Poz. 112



114

DECYZJA NR 45
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Berlinie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika 
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol -
skim w Berlinie, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Tadeusz Szumowski, p.o. dyrek to -
ra Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) Agnieszka Wielowieyska, p.o. dyrektora Departa -
men tu Promocji MSZ;

3) Iwona Koz³owska, g³ówny specjalista w Departa men -
cie Europy MSZ;

4) Anna Niewiadomska, dyrektor Departamentu Wspó³-
pra cy Miêdzynarodowej MKiDN;

5) Andrzej Œliwka, naczelnik Wydzia³u w Departamencie 
Wspó³pracy Miêdzynarodowej MEiN – jako cz³on ko wie;

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota, I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia MSZ.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u zapew -
nia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Jerzy Pomianowski

115

DECYZJA NR 46
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Budapeszcie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika 
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol -
skim w Budapeszcie, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Tadeusz Szumowski, p.o. dyrek to -
ra Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) Agnieszka Wielowieyska, p.o. dyrektora Departa -
mentu Promocji MSZ;

3) Marta Lipiñska, g³ówny specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej MEiN;

4) Anna Niewiadomska, dyrektor Departamentu Wspó³-
pracy Miêdzynarodowej MKiDN;

5) Marcin Soko³owski, I sekretarz w Departamencie
Europy MSZ – jako cz³onkowie;

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota, I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia MSZ.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u zapew -
nia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Jerzy Pomianowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 154 — Poz. 114 i 115



116

DECYZJA NR 47
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko
pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Bukareszcie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika 
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol -
skim w Bukareszcie, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Tadeusz Szumowski, p.o. dyrek to -
ra Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) Agnieszka Wielowieyska, p.o. dyrektora Departa -
mentu Promocji MSZ;

3) Marta Lipiñska, g³ówny specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej MEiN;

4) Anna Niewiadomska, dyrektor Departamentu Wspó³-
pra cy Miêdzynarodowej MKiDN;

5) Piotr Siebeneichen, radca w Departamencie Europy
MSZ – jako cz³onkowie;

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota, I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia MSZ.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u zapew -
nia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Jerzy Pomianowski

117

DECYZJA NR 48
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Pary¿u.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
po stê powania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika 
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol -
skim w Pary¿u, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Tadeusz Szumowski, p.o. dyrekto -
ra Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) Agnieszka Wielowieyska, p.o. dyrektora Departa -
mentu Promocji MSZ;

3) Anna Niewiadomska, dyrektor Departamentu Wspó³-
pra cy Miêdzynarodowej MKiDN;

4) Barbara Soœnicka, I radca w Departamencie Europy
MSZ;

5) Barbara Skaczkowska, radca ministra w Departa -
men cie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MEiN – jako
cz³onkowie;

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota, I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia MSZ.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u zapew -
nia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Jerzy Pomianowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 155 — Poz. 116 i 117



118

DECYZJA NR 49
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Sofii.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika 
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol -
skim w Sofii, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Tadeusz Szumowski, p.o. dyrekto -
ra Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) Agnieszka Wielowieyska, p.o. dyrektora Departa -
mentu Promocji MSZ;

3) Marta Lipiñska, g³ówny specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej MEiN;

4) Anna Niewiadomska, dyrektor Departamentu Wspó³-
pracy Miêdzynarodowej MKiDN;

5) Piotr Siebeneichen, radca w Departamencie Europy
MSZ – jako cz³onkowie;

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota, I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia MSZ.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u zapew -
nia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Jerzy Pomianowski

119

DECYZJA NR 50
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ 

– Instytutem Polskim w Sztokholmie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
po stêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika 
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol -
skim w Sztokholmie, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Tadeusz Szumowski, p.o. dyrekto -
ra Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) Agnieszka Wielowieyska, p.o. dyrektora Departa -
mentu Promocji MSZ;

3) El¿bieta Halicka, II sekretarz w Departamencie Euro -
py MSZ;

4) Magdalena Nartowska-Hydzik, g³ówny specjalista
w De par tamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej
MEiN;

5) Anna Niewiadomska, dyrektor Departamentu Wspó³-
pracy Miêdzynarodowej MKiDN – jako cz³onkowie;

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota, I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia MSZ.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u zapew -
nia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Jerzy Pomianowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 156 — Poz. 118 i 119



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 157 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 158 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 159 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 160 —

Wy daw ca: Mi ni ster Spraw Za gra nicz nych

Re dak cja: Biu ro Dy rek to ra Ge ne ral ne go Mi ni ster stwa Spraw Za gra nicz nych
00-580 War sza wa, Al. J. Ch. Szu cha 23; tel. (022) 5239787

Ad res pocz ty elek tro nicz nej: dzien nik@msz.gov.pl 

Sk³ad: Dorota Do³êgowska, Polski Instytut Spraw Miêdzynarodowych

Roz po wszech nia nie: Biuro Informacji Publicznej
Polski Instytut Spraw Miêdzynarodowych

00-950 War sza wa, ul. Warecka 1a, tel. (022) 556 80 00

Dzien nik Urzêd owy Mi nis tra Spraw Za gran iczny ch jest do stêp ny w pre num era cie. Pi semne pr oœby w tej spra wie pros zê prze sy³aæ pod adresem redakcji

Zbi ór Dzien nika Urzêd owe go Mi nis tra Spraw Za gran iczny ch wraz ze sko row idz ami znaj duje siê do wgl¹du w czy telni Bi bliot eki G³ów nej Mi nis terst wa Spraw Za gran iczny ch,
00-580 War szawa, Al. J. Ch. Szu cha 23, tel. (022) 5239385.

T³oczo no z po le ce nia Mi ni stra Spraw Za gra nicz nych w  drukarni Ergo BTL s.c., ul. Szko³y Orl¹t 4, 03-984 Warszawa

ISSN 1644-0080   Cena brut to 10,00 z³
(w tym 7% VAT)


